
Uchwała Nr XII / 101 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia 12 listopada 2007 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV / 22 / 2006 Rady Gminy Bestwina                                                   
z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok.  

 
      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz                       
art. 179  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249               
poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   
 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007    o kwotę      66 134,00   
w dziale:  
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
                   związane z ich poborem         o kwotę       18 708,00  
        
- z tytułu zwiększenia wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
  alkoholu                                                                                                       o kwotę         5 000,00 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na  
  realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych   o kwotę        13 708,00 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia       o kwotę        44 026,00 
 
- z tytułu zwiększenia wpływów z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
  bieżących         o kwotę       44 026,00 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę         3 400,00 
 
- z tytułu zwiększenia planu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na  
  realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  o kwotę         3 400,00 
  
 

§ 2 
   
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007    o kwotę       66 134,00 
w dziale: 
 
Dział 750 – Administracja publiczna      o kwotę        8 338,00 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin       o kwotę        8 338,00 
- wydatki majątkowe        o kwotę        8 338,00 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia       o kwotę      49 026,00 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę      49 026,00 
- wydatki bieżące        o kwotę      49 026,00 
z tego: 
- wynagrodzenia z pochodnymi       o kwotę        5 864,00  
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                   o kwotę         8 770,00 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami                                        o kwotę         5 370,00 
- wydatki bieżące                                                                     o kwotę         5 370,00 
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność      o kwotę        3 400,00 
- wydatki bieżące        o kwotę        3 400,00 



 
§ 3 
 

Dokonać przeniesień środków między rozdziałami: 
 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 
z rozdziału 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofianasowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 
 
do rozdziału 01095 – Pozostała działalność 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofianasowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 
 

 
 

kwotę 
 
 
 

kwotę 
 
 

kwotę 
 

kwotę 
 
 

kwotę 

 
 

500,00 
 

 
 

500,00 
 
 

500,00 
 

500,00 
 
 

500,00 
 

   
 

§ 4 
 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        21 308 035,00 
po stronie wydatków kwotę        28 209 628,00 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 901 593,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                6 555 727,00   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955                  345 866,00  
 
 

§ 5 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        21 308 035,00 
po stronie wydatków kwotę        28 209 628,00  
 
Przychody wynoszą           7 277 456,00 
w tym: 
pożyczka            6 255 727,00 
kredyty                300 000,00 
wolne środki               721 729,00 
 
Rozchody wynoszą              375 863,00  
z tego: 
spłata rat pożyczki                                375 863,00  
 

§ 6 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


